2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского городского округа от 23.07.2014 № 442 «Об увеличении фондов оплаты труда социальных работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Березовского городского округа»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», на основании постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.06.2014 № 243 «Об увеличении фондов оплаты труда социальных работников государственных учреждений социального обслуживания Кемеровской области»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Березовского городского округа от 23.07.2014 № 442 «Об увеличении фондов оплаты труда социальных работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Березовского городского округа» (далее – постановление):

1.1. в наименовании, пунктах 1, 2, 2.1. и в первом случае пункта 2.2. постановления слово «населения» исключить;

1.2. преамбулу постановления изложить в редакции:

«Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», на основании постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.06.2014 № 243 «Об увеличении фондов оплаты труда социальных работников государственных учреждений социального обслуживания Кемеровской области».
2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование  в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2014.
Глава Березовского
городского округа

                                   Д.А. Титов

И.А.Морозова
3-08-91